
 

 

 

SEÑORES 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SIBATE (CUNDINAMARCA) 

 E.    S.    D. 

 

REF:     PROCESO   2021 00434 

DEMANDANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.    
DEMANDADO:   CARRILLO QUEVEDO LIDIA ANA DEIBA 

Cc# 51719138 

NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de 

Bogotá D.C., identificada con la cédula de ciudadanía No. 52.338.185 de Bogotá, 

abogada titulada y en ejercicio, con Tarjeta Profesional No. 199.236 del Consejo Superior 
de la Judicatura, en mi condición de Apoderada del  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

S.A. dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito respetuosamente 

me permito allegar la liquidación de crédito al 10 de Enero de 2023: 

 

 

 

PAGARE    CAPITAL REMUNERATORIOS INTERESES DE MORA TOTAL 

031636100018666, 8.326.682$                         1.591.487$          4.252.596$                      14.170.765$              

4481860003218465, 1.175.048$                         854.250$                         2.029.298$                

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO 16.200.063$                                                       

L I Q U I D A C I Ó N   I N T E R E S E S   M O R A   L E G A L

FECHA INICIAL: 14-ene-21 dia/mes/año  

FECHA FINAL: 10-ene-23 dia/mes/año  ($8.326.682=),

CAPITAL: 8.326.682,00$                  Incluir cifra sin puntos, comas ó decimales

0-ene-00 0oo0%
DESDE HASTA INTERES B.C. INTERES MORA INTERES DIARIO NO. DIAS INTERES DE MORA

14-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 0,063295% 17 94.866,44$                  

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 0,064012% 28 149.242,10$                 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 0,063599% 31 164.167,05$                 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 0,063273% 30 158.056,37$                 

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 0,062968% 31 162.538,02$                 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 0,062946% 30 157.240,43$                 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 23,77% 0,058443% 31 150.857,37$                 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 0,063034% 31 162.706,71$                 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 0,062881% 30 157.077,13$                 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 0,062510% 31 161.356,04$                 

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 0,063142% 30 157.730,11$                 

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 0,063751% 31 164.559,70$                 

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 0,064402% 31 166.240,05$                 

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 0,066475% 28 154.985,05$                 

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 0,067034% 31 173.032,77$                 

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 0,068895% 30 172.100,66$                 

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 0,070998% 31 183.265,35$                 

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 0,073169% 30 182.776,39$                 

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 0,075926% 31 195.986,14$                 

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 0,078821% 31 203.457,50$                 

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 0,082762% 30 206.738,74$                 

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 0,086127% 31 222.316,01$                 

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 0,089609% 30 223.843,99$                 

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 0,095072% 31 245.405,83$                 

1-ene-23 10-ene-23 28,84% 43,26% 0,098539% 10 82.050,46$                  

INTERESES DE MORA   4.252.596$                     

TOTAL CAPITAL + INTERESES 12.579.278$                   

INTERESES REMUNERATORIOS 1.591.487$                     

INTERESES MORATORIOS 

otros conceptos 

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO 14.170.765$                   



 

 

 

 

Del señor juez, 
 

Atentamente,  
 

 
NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO 

C.C. No 52.338.185 de Bogotá D.C. 

T.P. No 199.236  del C.S. de la J. 

L I Q U I D A C I Ó N   I N T E R E S E S   M O R A   L E G A L

FECHA INICIAL: 22-feb-20 dia/mes/año  

FECHA FINAL: 10-ene-23 dia/mes/año  

CAPITAL: 1.175.048,00$                  Incluir cifra sin puntos, comas ó decimales

0-ene-00 0oo0%
DESDE HASTA INTERES B.C. INTERES MORA INTERES DIARIO NO. DIAS INTERES DE MORA

22-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 0,068917% 7 6.478,42$                    

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 0,068575% 31 24.979,55$                  

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 0,067741% 30 23.879,83$                  

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 0,066131% 31 24.089,14$                  

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 0,065894% 30 23.228,52$                  

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 0,065894% 31 24.002,80$                  

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 0,066454% 31 24.206,75$                  

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 0,066647% 30 23.494,12$                  

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 0,065808% 31 23.971,39$                  

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 0,064987% 30 22.908,84$                  

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 0,063751% 31 23.222,40$                  

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 0,063295% 31 23.056,08$                  

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 0,064012% 28 21.060,81$                  

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 0,063599% 31 23.166,99$                  

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 0,063273% 30 22.304,66$                  

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 0,062968% 31 22.937,10$                  

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 0,062946% 30 22.189,52$                  

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 23,77% 0,058443% 31 21.288,75$                  

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 0,063034% 31 22.960,91$                  

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 0,062881% 30 22.166,47$                  

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 0,062510% 31 22.770,30$                  

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 0,063142% 30 22.258,62$                  

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 0,063751% 31 23.222,40$                  

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 0,064402% 31 23.459,53$                  

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 0,066475% 28 21.871,24$                  

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 0,067034% 31 24.418,11$                  

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 0,068895% 30 24.286,57$                  

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 0,070998% 31 25.862,11$                  

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 0,073169% 30 25.793,11$                  

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 0,075926% 31 27.657,25$                  

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 0,078821% 31 28.711,60$                  

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 0,082762% 30 29.174,64$                  

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 0,086127% 31 31.372,88$                  

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 0,089609% 30 31.588,50$                  

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 0,095072% 31 34.631,28$                  

1-ene-23 10-ene-23 28,84% 43,26% 0,098539% 10 11.578,83$                  

INTERESES DE MORA   854.250$                        

TOTAL CAPITAL + INTERESES 2.029.298$                     

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

otros conceptos 

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO 2.029.298$                     


